
Bestyrelsen for BRÆDSTRUP TENNIS KLUB 
byder velkommen til 

TENNISSÆSONEN 2006 
 

Standerhejsning nr. 98 
afholdes SØNDAG den 23. APRIL 2006 kl. 14.00 i klubhuset. 

Bestyrelsen vil sørge for forfriskning mv. 

Vi glæder os til at se jer 

 
Velkomstbrevet har fået ny form, således at de mange generelle praktiske og faktuelle 
oplysninger er trukket ud og står på et særskilt ark. I dette velkomstbrev vil vi invitere til 
standerhejsning, informere om klub-undersøgelsens fokuspunkter og slå et slag for vores 
interne turneringer. 
 
Udvikling af klubben: 
I løbet af vinteren har bestyrelsen iværksat en klubundersøgelse for at undersøge, hvad 
medlemmerne forventer at få ud af deres medlemskab og hvor klubben trænger til udvikling. Det er 
Dansk Tennisforbund der betaler og udfører undersøgelsen. Resultatet forventes at munde ud i en 
række nye tiltag, og vi har i samarbejde med konsulent Hans Frantzen allerede nu fundet 4 fokus-
områder for udvikling: 

• Opstart og integrering af nye medlemmer  

• Rekruttering af nye medlemmer 

• Fastholdelse af nye og eksisterende medlemmer 

• Indendørs-tennis for voksne om vinteren 
Nye tiltag: 
Et vigtigt fokusområde for klubben er, at nye medlemmer skal modtages på en sådan måde, at de 
hurtigt finder sig til rette og benytter sig af klubbens faciliteter og tilbud.  
I den forbindelse vil repræsentanter for bestyrelsen deltage i nogle af træningstimerne og stå til 
rådighed for introduktion til benyttelse af banerne og øvrige faciliteter, fremskaffelse af trænings-
makkere og tilmelding til fx hyggeturneringerne.   
 
Vi har desuden besluttet at al udendørs-træning i 2006 for såvel børn som voksne er gratis, blot 
man er medlem/har betalt kontingent til at bruge banerne.  
Forældre til junior-medlemmer kan også gratis deltage i junior-trænings-aftener uden at være 
medlemmer. 
Der bliver en ugentlig dag hvor pensionister kan benytte banerne gratis fra 8-15, og desuden 
tilbyder vi et reduceret kontingent til pensionister. 
 
Hyggeturneringer: 
Klubben vil afholde hyggeturnering på flg. datoer: 29/5, 3/7, 14/8,17/9 (skriv i din kalender nu). 
Hyggeturneringerne er for alle klubbens senior-medlemmer (og de ældste juniorer låner vi gerne), 
uanset hvor længe du har spillet og hvor gammel du er. Så synes du som eksisterende medlem at du 
får spillet for lidt, så husk at tilmelde dig hyggeturneringerne! Det er en virkelig god måde at blive 
integreret i klubben på og for nye spillere en god og sjov måde at lære at spille tennis på. Der bliver 
spillet double og turnerings-planlæggerne sørger for at sammensætte hold, så du behøver ikke 



bekymre dig om selv at skaffe en makker. Her får vi spillet en masse sjove kampe i løbet af en dag 
og møder mange af klubbens forskellige medlemmer. Tilmeld dig på opslagstavlen i klubhuset. 
 
Junior-turneringer 
For junior-medlemmer afholdes internt en klubturnering (20/8) og sensommer-turnering (3/9), 
hvor de unge medlemmer kan få spillet med hinanden på kryds og tværs. Vi vil i år også forsøge at 
få en turnering med en udenbys klub, en såkaldt Pejse-cup. 
 
Klubturnering med finale og sensommer-fest: Der vil igen i år blive afholdt klubturneringen med 
finale-dag lørdag 9. september. Så reservér allerede nu dagen, da der også i år vil blive afholdt 
GRILLAFTEN. Tilmeldings-fristen er i år medio juni . Tilmelding på opslagstavlen eller e-mail til: 
keld.winther.rasmussen@mail.tele.dk.  
.      

Vi håber på en god sæson! 


